

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
 ประเภทงาน ก่อสร้างทาง ผิวจราจรแบบ คอนกรีตเสริมเหล็ก
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จอยเพิ่มทรัพย์ บ้านลาดพัฒนา หมู่ที่ 12
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสิคีร์ จังหวัดนครราชสีมา
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองน้ำใส ออกแบบและรายการ
 ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ ทต.หนองน้ำใส /2566
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	321,633.85	1.3607	436,274.65	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง	- 1,000.00	- 1.0700	- 1,070.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				437,344.65	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			437,000.00	

ความยาวถนน 145.000 เมตร. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 602.76 บาท

(Signature)

นายกิตติพงษ์ เลาทะนันท์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
 นายอรรถกร งามพานิชกิจ
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(Signature)

นายอนุพล ประมัตต์

รองประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายชาติ อิ่มพรประคตขุ
 นายกเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส

(ลงชื่อ) *(Signature)* ผู้รับจ้าง



(ลงชื่อ) พ.จ.อ.หญิง *(Signature)*
 (ยุพเรศคน สนั่นไชย)

(ลงชื่อ) *(Signature)*
 (นางสาวกิตติยา การณกิตติสาร)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอ สี่คิ้ว จังหวัด นครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเพิ่มทรัพย์สิน บ้านลาดพัฒนา หมู่ที่ 12

สถานที่ บ้านลาดพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสี่คิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ความยาวรวม 145.00 ม. ผิวจราจร ก.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 725.00 ตร.ม. และถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานรื้อถนนเดิมหนา 0.10 ม. พร้อมปรับเกรดบดผิว	ตร.ม.	870.00	11.44	9,952.80	1.3607	15.56	13,537.20	
	งานถมดินรองพื้นทาง	ตร.ม.		71.18					
	ไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	25.01	81.94	2,049.40	1.3607	111.48	2,788.39	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.								
	-ทรายหยาบบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	36.36	569.39	20,704.44	1.3607	774.76	26,172.21	
	-ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	727.25	395.91	287,927.21	1.3607	538.71	391,776.85	
	รวมค่างานคันทางงานทาง (1)				320,633.85			436,274.65	
	ค. งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง								
1	ติดตั้งป้ายทะเบียนและจำนวนความระมัดระวังรถคันไม่	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	ติดตั้งท่อระบายน้ำ								
	รวมค่างานคันทางงานทางทั้งหมด				321,633.85			437,344.65	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							437,344.65	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							437,000.00	

(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

เงินสงวนน้ำจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%



(ลงชื่อ) นายชาติ อิ่มทรัพย์ ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ) นายเทศมนตรีตำบลหนองน้ำใส ผู้รับจ้าง



(ลงชื่อ) พ.จ.อ.หญิง... (ยุพเรศน์ สีนไชย)

(ลงชื่อ) ... (นางสาวกิตติยา การณกิตติสาร)